
Přehled bohoslužeb a ohlášky                                             1. – 8. června 2025 

 

Milí farníci  

 

1. Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 

 

2. Svátost smíření je možné přijmout v Rousinovci před bohoslužbou. Ve středu ve 

Velešovicích. Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

 

3. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 

 

4. Dnes Den dětí proto prosme za Boží požehnání všem dětem.  

 

5.  Děkuji všem, kteří se účastnili májových pobožností. 

 

6. V neděli 22.6. budeme děkovat při bohoslužbě za školní rok a prosit za požehnání na 

prázdniny. 

 

7. Dnes v neděli 1.6 vás zvu do sálu Svornosti od 15:00 na společenské posezení a oslavu mých 

kulatin.  

 

8. Modlitební setkání s Kateřinou Lachmanovou proběhne v úterý 10.6. v 18:00 v Dělnickém 

domě v Pozořicích. Jsou srdečně všichni zváni. 

 

9. Zveme děti na nedělní katecheze v sákristii v Kr. Vážanech. Dnes bude poslední před 

prázdninami. Proto děkuji vám rodičům, dětem a paní katechetce Evě za celoroční 

doprovázení. 

 
Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

1. 6. 

7. neděle velikonoční  

Slavnost 
Nanebevstoupení Páně 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

 

Velešovice 

8:00 

9:30 

 

11:00 

mše sv. za rodiče Šoustalovi 

mše sv. za Ivo Drápala, vnuka, rodinu Bočkovu, 

Drápalovu a živou rodinu 

mše sv. za Vlastu a Vojtěcha Slavíkovi, živou a + rodinu, 

duše v očistci, celý rod s prosbou o Boží požehnání 

Pondělí 

2.6. 
 Velešovice 

17:30 

19:00 

modlitby matek za děti 

modlitby otců 

Úterý 

3.6. 

Sv. Karla Lwangy a 
druhů mučedníků 

   

Středa 

4.6. 
 Velešovice 

17:30 

18:00 

modlitby matek za děti 

mše sv.  

Čtvrtek 

5.6. 
Sv. Boniface Rousinovec 

17:30 

18:00 

Adorace za povolání 

mše sv. za farníky  

Pátek 

6.6. 
    

Sobota 

7.6. 
    

Neděle 

8.6. 

8. neděle velikonoční  

Slavnost Sesláni Ducha 

Svatého 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

8:00 

9:30 

11:00 

mše sv. za rodinu Frkalovu, Samsonkovu a Železnou  

mše sv. za Bedřišku Bobovu, živou a + rodinu 

mše sv. na úmysl dárce  

mailto:rousinov@dieceze.cz

